

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：新丰县丰城街道朱峒村道路沿线人居环境整治提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	376753.38	
1.1	拆除	59097.96	
1.2	标识景墙	7979.57	
1.3	钢筋混凝土挡墙+混凝土仿木栏杆	66930.79	
1.4	现状挡墙上加混凝土仿木栏杆	8471.37	
1.5	新钢混地梁加混凝土仿木栏杆	44809.42	
1.6	钢混挡墙加栏杆	75625.17	
1.7	砖砌挡墙台阶	3804.49	
1.8	花池	110034.61	
2	措施合计	84991.73	
2.1	绿色施工安全防护措施费	37435.53	
2.2	其他措施费	47556.20	
3	其他项目	8761.12	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	8761.12	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	470506.23	
5	增值税销项税额	42345.56	—
6	总造价	512851.79	
7	人工费	107895.18	
招标控制价合计=1+2+3+5		512,851.79	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除					59097.96	
1	011605001001	整体拆除	1. 建筑拆除 2. 三层以内	m2	101.95	39.09	3985.23	
2	011605001002	棚拆除	1. 棚拆除	m2	575.13	39.09	22481.83	
3	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除棚混凝土基础	m3	1.62	137.46	222.69	
4	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 拆除砖砌体墙 2. 砌体材质: MU10砖	m3	3.3	98.38	324.65	
5	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 拆除矮墙 2. 砌体材质: MU10砖	m3	39.6	98.38	3895.85	
6	011602001003	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除混凝土垫层	m3	9.65	137.46	1326.49	
7	050101003001	清拆竹林	1. 清拆竹林	m2	243.8	1.33	324.25	
8	040103002002	清运垃圾	1. 废弃料品种: 清运垃圾 2. 运距: 3km	m3	967.61	16.11	15588.20	
9	041001010001	拆除路灯	1. 结构形式: 拆除路灯 2. 规格尺寸: 6m高	根	26	33.53	871.78	
10	041001008001	拆除混凝土结构	1. 拆除路灯钢筋混凝土基础	m3	14.98	172.30	2581.05	
11	041001008002	拆除混凝土结构	1. 拆除路灯混凝土垫层	m3	1.66	137.46	228.18	
12	011613002001	拆除宣传栏	1. 拆除宣传栏	m2	21.3	12.94	275.62	
13	011613002002	拆除标牌	1. 拆除标牌	m2	2.64	12.94	34.16	
14	041001008003	拆除混凝土结构	1. 拆除宣传栏、标牌混凝土基础	m3	0.22	137.46	30.24	
15	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 砼碎块碎渣 2. 运距: 3km	m3	210.89	32.85	6927.74	
		标识景墙					7979.57	
16	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	6.93	8.32	57.66	
17	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品种: 原土回填 3. 填方粒径要求: 按规范要求 4. 填方来源、运距: 就近堆放	m3	5.21	19.18	99.93	
18	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土 2. 运距: 3km	m3	1.72	16.32	28.07	
19	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C20	m3	0.63	563.17	354.80	
本页小计							59638.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
20	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10砖 2. 墙体类型：180mm外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	2.3	620.97	1428.23	
21	010401007001	空花墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10砖 2. 墙体类型：空花墙180mm 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	0.78	556.13	433.78	
22	04B001	弧形青瓦	1. 10厚弧形青瓦	m2	1.53	120.00	183.60	
23	010507005001	压顶	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.27	728.19	196.61	
24	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型：20厚1：2.5水泥砂浆 2. 油漆品种、刷漆遍数：外喷白色外墙漆 3. 部位：景墙	m2	14.79	51.54	762.28	
25	011508002002	有机玻璃字	1. 50厚不锈钢边框亚克力板LOGO字体 2. “新丰县朱峒村一农庄有机美食节”	个	13	300.47	3906.11	
26	011508002001	有机玻璃字	1. 50厚不锈钢边框亚克力板LOGO标识	个	1	528.50	528.50	
		钢筋混凝土挡墙+混凝土仿木栏杆					66930.79	
27	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	150.35	8.32	1250.91	
28	040103001002	回填方	1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：原土回填 3. 填方粒径要求：按规范要求 4. 填方来源、运距：就近堆放	m3	118.73	19.18	2277.24	
29	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：3km	m3	31.62	16.32	516.04	
30	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C20 2. 100厚C20混凝土	m3	15.32	563.17	8627.76	
31	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级：C30	m3	41.23	627.35	25865.64	
本页小计							45976.70	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
32	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:带肋螺纹钢筋 2. 钢筋规格: Φ10-25mm	t	1.898	4254.71	8075.44	
33	040901001002	现浇构件钢筋	1. 材料种类:圆钢 2. 钢筋规格: Φ10mm以内	t	0.09	4767.90	429.11	
34	040901001003	现浇构件钢筋	1. 材料种类:箍筋 2. 钢筋规格: Φ10mm以外	t	1.578	4700.75	7417.78	
35	040601025001	滤料铺设	1. 滤料品种:150厚碎石反滤层	m3	6.8	277.67	1888.16	
36	060105006001	土工布铺设	1. 铺设方式:无纺布一道	m2	50.82	18.31	930.51	
37	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PVC DN100 泄水孔 2. 连接形式:间距2.5m,梅花型布置	m	15.9	25.00	397.50	
38	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	99.81	40.10	4002.38	
39	穗011503009002	成品混凝土护栏	1. 材料种类:钢筋混凝土仿木栏杆 2. 构件高度:H=1430mm	m	26.28	199.86	5252.32	
		现状挡墙上加混凝土仿木栏杆					8471.37	
40	030413003001	打洞(孔)	1. 名称:混凝土梁钻洞口 2. 规格: Φ150 3. 类型:混凝土	个	19	69.19	1314.61	
41	010507007001	细石混凝土	1. 部位:栏杆细石混凝土卧牢 2. 混凝土种类:预拌 3. 混凝土强度等级:C30	m3	0.15	891.23	133.68	
42	穗011503009003	成品混凝土护栏	1. 材料种类:钢筋混凝土仿木栏杆 2. 构件高度:H=1430mm	m	35.14	199.86	7023.08	
		新钢混地梁加混凝土仿木栏杆					44809.42	
43	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25	m3	15.29	464.40	7100.68	
44	040901001007	现浇构件钢筋	1. 材料种类:带肋螺纹钢筋 2. 钢筋规格: Φ10mm	t	0.419	4254.71	1782.72	
45	040901001008	现浇构件钢筋	1. 材料种类:箍筋 2. 钢筋规格: Φ8mm	t	0.403	4912.66	1979.80	
本页小计							47727.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
46	穗011503009001	成品混凝土护栏	1. 材料种类:钢筋混凝土仿木栏杆 2. 构件高度:H=1430mm	m	169.85	199.86	33946.22	
		钢混挡墙加栏杆					75625.17	
47	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	163.94	8.32	1363.98	
48	040103001004	回填方	1. 密实度要求:夯实 2. 填方材料品种:原土回填 3. 填方粒径要求:按规范要求 4. 填方来源、运距:就近堆放	m3	129.46	19.18	2483.04	
49	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	34.48	16.32	562.71	
50	040303001004	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. 100厚C20混凝土	m3	16.7	563.17	9404.94	
51	040303015002	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C30	m3	44.95	646.15	29044.44	
52	040901001004	现浇构件钢筋	1. 材料种类:带肋螺纹钢 2. 钢筋规格:Φ10-25mm	t	2.058	4254.71	8756.19	
53	040901001005	现浇构件钢筋	1. 材料种类:圆钢 2. 钢筋规格:Φ10mm以内	t	0.098	4767.90	467.25	
54	040901001006	现浇构件钢筋	1. 材料种类:箍筋 2. 钢筋规格:Φ10mm以外	t	1.715	4700.75	8061.79	
55	040601025002	滤料铺设	1. 滤料品种:150厚碎石反滤层	m3	7.41	277.67	2057.53	
56	060105006002	土工布铺设	1. 铺设方式:无纺布一道	m2	55.41	18.31	1014.56	
57	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:PVC DN100 泄水孔 2. 连接形式:间距2.5m, 梅花型布置	m	16.96	25.00	424.00	
58	011201001003	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	108.83	40.10	4364.08	
59	穗011503009005	成品混凝土护栏	1. 材料种类:钢筋混凝土仿木栏杆 2. 构件高度:H=1430mm	m	38.13	199.86	7620.66	
		砖砌挡墙台阶					3804.49	
60	040101002005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	9.96	8.32	82.87	
本页小计							109654.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段:

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
61	040103001005	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品种: 原土回填 3. 填方粒径要求: 按规范要求 4. 填方来源、运距: 就近堆放	m3	7.39	19.18	141.74	
62	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土 2. 运距: 3km	m3	2.57	16.32	41.94	
63	040303001005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C20	m3	0.9	563.17	506.85	
64	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: MU10砖 2. 墙体类型: 240mm外墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m3	2.64	607.07	1602.66	
65	010401003005	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: MU10砖 2. 墙体类型: 300mm外墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m3	0.42	593.64	249.33	
66	011201001004	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆面层	m2	10.48	40.10	420.25	
67	010101001001	平整场地	1. 台阶平整场地	m2	3.16	2.39	7.55	
68	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 砖砌台阶 2. 砖品种、规格、强度等级: MU10砖 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m2	2.92	168.39	491.70	
69	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 面层厚度、砂浆配合比: 20厚1:2.5水泥砂浆	m2	4.62	56.19	259.60	
		花池					110034.61	
70	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	157.72	8.32	1312.23	
71	040103001006	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品种: 原土回填 3. 填方粒径要求: 按规范要求 4. 填方来源、运距: 就近堆放	m3	81.44	19.18	1562.02	
72	040103002008	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土 2. 运距: 3km	m3	76.28	16.32	1244.89	
73	040303001006	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C20	m3	31.54	563.17	17762.38	
本页小计							25603.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
74	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10砖 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m3	44.73	555.59	24851.54	
75	010401003006	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU10砖 2. 墙体类型：120mm外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	32.26	638.43	20595.75	
76	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型：花池 2. 安装方式：粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：200*100*10厚外墙砖，工字缝拼 4. 20厚1：2.5水泥砂浆	m2	503.25	84.86	42705.80	
		措施项目					50297.69	
77	041101001001	墙面脚手架	1. 综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	m2	189.46	14.47	2741.49	
78	041102001001	垫层模板	1. 构件类型：垫层模板	m2	172.93	46.32	8010.12	
79	041102018001	压顶模板	1. 构件类型：压顶模板	m	12.87	43.14	555.21	
80	011702005001	基础梁	1. 基础梁模板	m2	101.91	64.44	6567.08	
81	041102017001	挡墙模板	1. 构件类型：挡墙模板	m2	536.64	60.42	32423.79	
本页小计							138450.78	
合 计							427051.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 81 页

项目编码		011605001001		项目名称		整体拆除		计量单位		m2		工程量		101.95	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑三层以内	10m2	0.1	28.86	7.12	301.26	53.69	2.89	0.71	30.13	5.37				
人工单价		小计						2.89	0.71	30.13	5.37				
综合工日96.19元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								39.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.71	-					
	材料费小计							-	0.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 81 页

项目编码		011605001002		项目名称		棚拆除		计量单位		m2		工程量		575.13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑三层以内	10m2	0.1	28.86	7.12	301.26	53.69	2.89	0.71	30.13	5.37				
人工单价		小计						2.89	0.71	30.13	5.37				
综合工日96.19元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								39.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.71	-					
	材料费小计							-	0.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 81 页

项目编码		011602001001		项目名称		混凝土构件拆除		计量单位		m3		工程量		1.62	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-70	机械拆除混凝土构筑物无筋	10m3	0.1	21.67	2.68	1053.43	296.84	2.17	0.27	105.34	29.68				
人工单价		小计						2.17	0.27	105.34	29.68				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								137.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.27	-					
	材料费小计							-	0.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 4 页 共 81 页

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位		m3		工程量		3.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.01	7622.02			2215.72	76.22					22.16		
人工单价		小计						76.22				22.16			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								98.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 5 页 共 81 页			
项目编码		011601001002		项目名称		砖砌体拆除		计量单位	m3	工程量	39.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.01	7622.02			2215.72	76.22			22.16
人工单价		小计						76.22			22.16
		未计价材料费									
清单项目综合单价								98.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 6 页 共 81 页

项目编码		011602001003		项目名称		混凝土构件拆除		计量单位		m3		工程量		9.65	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-70	机械拆除混凝土构筑物无筋	10m3	0.1	21.67	2.68	1053.43	296.84	2.17	0.27	105.34	29.68				
人工单价		小计						2.17	0.27	105.34	29.68				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								137.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.27	-					
	材料费小计							-	0.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 7 页 共 81 页

项目编码		050101003001		项目名称		清拆竹林		计量单位		m2		工程量		243.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-91	清除灌木林 机械	100m2	0.01	12.10		92.44	28.86	0.12		0.92		0.29			
人工单价		小计						0.12		0.92		0.29			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1.33							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 8 页 共 81 页

项目编码		040103002002		项目名称		清运垃圾		计量单位		m3		工程量		967.61	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-52	装载机装土	1000m3天然密实方	0.001	440.00		1784.57	614.21	0.44		1.78	0.61				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10402.35	2872.09			10.40	2.87				
人工单价		小计						0.44		12.18	3.48				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 9 页 共 81 页

项目编码		041001010001		项目名称		拆除路灯		计量单位	根	工程量	26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-1-308	草坪灯具 立柱式	10套	0.1	250.67	5.35		79.24	25.07	0.54		7.92
人工单价		小计						25.07	0.54		7.92
综合工日96.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								33.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.54	-	
	材料费小计							-	0.54	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 10 页 共 81 页

项目编码		041001008001		项目名称		拆除混凝土结构		计量单位		m3		工程量		14.98	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-71	机械拆除混凝土构筑物有筋	10m3	0.1	30.25	3.44	1317.22	372.04	3.03	0.34	131.72	37.20				
人工单价		小计						3.03	0.34	131.72	37.20				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								172.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.34	-					
	材料费小计							-	0.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 11 页 共 81 页

项目编码		041001008002		项目名称		拆除混凝土结构		计量单位		m3		工程量		1.66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-70	机械拆除混凝土构筑物无筋	10m3	0.1	21.67	2.68	1053.43	296.84	2.17	0.27	105.34	29.68				
人工单价		小计						2.17	0.27	105.34	29.68				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								137.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.27	-					
	材料费小计							-	0.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 12 页 共 81 页			
项目编码		011613002001		项目名称		拆除宣传栏		计量单位	m2	工程量	21.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-19-34	墙柱面拆除 金属龙骨	100m2	0.01	1002.33			291.38	10.02			2.91
人工单价		小计						10.02			2.91
		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 13 页 共 81 页

项目编码		011613002002		项目名称		拆除标牌		计量单位	m2	工程量	2.64
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-19-34	墙柱面拆除 金属龙骨	100m2	0.01	1002.33			291.38	10.02			2.91
人工单价		小计						10.02			2.91
		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 14 页 共 81 页

项目编码		041001008003		项目名称		拆除混凝土结构		计量单位		m3		工程量		0.22	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-4-70	机械拆除混凝土构筑物无筋	10m3	0.1	21.67	2.68	1053.43	296.84	2.17	0.27	105.34	29.68				
人工单价		小计						2.17	0.27	105.34	29.68				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								137.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.24	-					
	材料费小计							-	0.24	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 15 页 共 81 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		210.89	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-124	挖掘机挖装松散石方	1000m3天然密实方	0.001	839.96		8175.87	2489.27	0.84		8.18	2.49				
D1-1-126换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			16726.86	4618.29			16.73	4.62				
人工单价		小计						0.84		24.91	7.11				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								32.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 16 页 共 81 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		6.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56						0.43	
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4507.10	1441.22	0.68			4.28			1.37	
人工单价		小计						2.24			4.28			1.80	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 17 页 共 81 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		5.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		273.49	415.00	12.30		2.73	4.15				
人工单价		小计						12.30		2.73	4.15				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								19.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 18 页 共 81 页

项目编码		040103002003		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		1.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1997.57	658.80	0.39		2.00	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10402.35	2872.09			10.40	2.87				
人工单价		小计						0.39		12.40	3.53				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 19 页 共 81 页

项目编码		040303001001		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		0.63	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C20	10m3	0.1	785.23	3899.39	538.93	408.10	78.52	389.94	53.89	40.81				
人工单价		小计						78.52	389.94	53.89	40.81				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								563.17							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	389.94	-					
	材料费小计							-	389.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 20 页 共 81 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		2.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-4换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 干混砌筑砂浆(配合比) DM M 20	10m3	0.1	2122.47	3388.95	44.97	653.27	212.25	338.90	4.50	65.33				
人工单价		小计						212.25	338.90	4.50	65.33				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								620.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	338.90	-					
	材料费小计							-	338.90	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 21 页 共 81 页							
项目编码		010401007001		项目名称		空花墙		计量单位		m3		工程量		0.78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-5换	空花墙 合并制作子目 干混砌筑砂浆(配合比) DM M20	10m3	0.1	2519.72	2249.99	24.73	766.90	251.97	225.00	2.47	76.69				
人工单价		小计						251.97	225.00	2.47	76.69				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								556.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	225.01	-					
	材料费小计							-	225.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 22 页 共 81 页

项目编码		04B001		项目名称		弧形青瓦		计量单位		m2		工程量		1.53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
补子目1	弧形青瓦	m2	1		120.00				120.00						
人工单价		小计							120.00						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								120.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	120.00	-					
	材料费小计							-	120.00	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 23 页 共 81 页

项目编码		010507005001		项目名称		压顶		计量单位		m3		工程量		0.27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-35换	现浇混凝土其他构件 压顶、扶手 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	2310.40	3960.73		1010.80	231.04	396.07				101.08		
人工单价		小计						231.04	396.07				101.08		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								728.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	396.08	-					
	材料费小计							-	396.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 24 页 共 81 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		14.79	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-2 换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆 厚度(mm):20 合并制作 子目 干混地面砂浆 DS M 20	100m2	0.01	2022.23	1159.22	46.84	631.07	20.22	11.59	0.47	6.31				
借A1-15-1 60 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底 漆遍数(遍):1 实际面漆 遍数(遍):1	100m2	0.01	743.44	327.95		223.56	7.43	3.28		2.24				
人工单价		小计						27.65	14.87	0.47	8.55				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								51.54							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	14.90	-					
	材料费小计							-	14.90	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 25 页 共 81 页

项目编码		011508002002		项目名称		有机玻璃字		计量单位		个		工程量		13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-16-2 57	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.2m2以内 其他面	10个	0.1	200.98	2745.28		58.43	20.10	274.53				5.84		
人工单价		小计						20.10	274.53				5.84		
		未计价材料费						273.60							
清单项目综合单价								300.47							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	50厚不锈钢边框亚克力板LOGO字体					个	1	273.60	273.60						
	其他材料费							-	0.93	-					
	材料费小计							-	274.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 26 页 共 81 页

项目编码		011508002001		项目名称		有机玻璃字		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-16-2 65	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 1.0m2以内 其他面	10个	0.1	404.94	4762.32		117.72	40.49	476.23				11.77		
人工单价		小计						40.49	476.23				11.77		
		未计价材料费						471.47							
清单项目综合单价								528.50							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	50厚不锈钢边框亚克力板LOGO标识					个	1	471.47	471.47						
	其他材料费							-	4.76	-					
	材料费小计							-	476.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 27 页 共 81 页

项目编码		040101002002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		150.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56						0.43	
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4507.10	1441.22	0.68			4.28			1.37	
人工单价		小计						2.24			4.28			1.80	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 28 页 共 81 页

项目编码		040103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		118.73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		273.49	415.00	12.30		2.73	4.15				
人工单价		小计						12.30		2.73	4.15				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								19.18							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 29 页 共 81 页

项目编码		040103002004		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		31.62	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1997.57	658.80	0.39		2.00	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10402.35	2872.09			10.40	2.87				
人工单价		小计						0.39		12.40	3.53				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 30 页 共 81 页

项目编码		040303001002		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		15.32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C20	10m3	0.1	785.23	3899.39	538.93	408.10	78.52	389.94	53.89	40.81				
人工单价		小计						78.52	389.94	53.89	40.81				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								563.17							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	389.94	-					
	材料费小计							-	389.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 31 页 共 81 页

项目编码		040303015001		项目名称		混凝土挡墙墙身		计量单位	m3	工程量	41.23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-28换	现浇板梁、板拱与挡墙挡墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	1088.85	4086.32	583.05	515.28	108.89	408.63	58.31	51.53
人工单价		小计						108.89	408.63	58.31	51.53
		未计价材料费									
清单项目综合单价								627.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	408.63	-	
	材料费小计							-	408.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 32 页 共 81 页			
项目编码		040901001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.898
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	1	687.68	3237.86	89.61	239.56	687.68	3237.86	89.61	239.56
人工单价		小计						687.68	3237.86	89.61	239.56
		未计价材料费									
清单项目综合单价							4254.71				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3237.86	-	
	材料费小计							-	3237.86	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 33 页 共 81 页

项目编码		040901001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.09
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-6-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	1	1022.65	3376.70	40.79	327.76	1022.65	3376.70	40.79	327.76
人工单价		小计						1022.65	3376.70	40.79	327.76
		未计价材料费									
清单项目综合单价							4767.90				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3376.70	-	
	材料费小计							-	3376.70	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 34 页 共 81 页

项目编码		040901001003		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	1.578
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-5-2	箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以外	t	1	938.41	3420.64	26.91	314.79	938.41	3420.64	26.91	314.79
人工单价		小计						938.41	3420.64	26.91	314.79
		未计价材料费									
清单项目综合单价								4700.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3420.64	-	
	材料费小计							-	3420.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 35 页 共 81 页

项目编码		040601025001		项目名称		滤料铺设		计量单位		m3		工程量		6.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-4-128	滤料铺设 碎石	10m3	0.1	871.46	1198.15	318.93	388.19	87.15	119.82	31.89	38.82				
人工单价		小计						87.15	119.82	31.89	38.82				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								277.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	119.82	-					
	材料费小计							-	119.82	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 36 页 共 81 页

项目编码		060105006001		项目名称		土工布铺设		计量单位		m2		工程量		50.82	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D7-6-38换	土工布 换为【无纺布】	100m2	0.01	936.97	622.71		271.73	9.37	6.23				2.72		
人工单价		小计						9.37	6.23				2.72		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	6.23	-					
	材料费小计							-	6.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 37 页 共 81 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		15.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-5-27	安装泄水孔 塑料管	10m	0.1	62.17	168.62		19.17	6.22	16.86				1.92		
人工单价		小计						6.22	16.86				1.92		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								25.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	16.86	-					
	材料费小计							-	16.86	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 38 页 共 81 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	99.81
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-13-2换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆 厚度(mm):20 合并制作 子目 干混抹灰砂浆(配合 比) DP M20	100m2	0.01	2022.23	1310.33	46.84	631.07	20.22	13.10	0.47	6.31
人工单价		小计						20.22	13.10	0.47	6.31
		未计价材料费									
清单项目综合单价							40.10				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	13.09	-	
	材料费小计							-	13.09	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 39 页 共 81 页

项目编码		穗011503009002		项目名称		成品混凝土护栏		计量单位	m	工程量	26.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	0.1	282.37	1593.35	30.19	92.70	28.24	159.34	3.02	9.27
人工单价		小计						28.24	159.34	3.02	9.27
		未计价材料费						148.83			
清单项目综合单价								199.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢筋混凝土仿木栏杆 H=1430mm					m	1.005	148.09	148.83		
	其他材料费							-	10.51	-	
	材料费小计							-	159.34	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 40 页 共 81 页			
项目编码		030413003001		项目名称		打洞(孔)		计量单位	个	工程量	19
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借C4-13-2 2	人工凿孔(洞) 钢筋混凝土结构(洞口截面mm) 100×100以内	m3	0.0032	15230.26	18.45		6661.72	48.10	0.06		21.04
人工单价		小计						48.10	0.06		21.04
		未计价材料费									
清单项目综合单价								69.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	0.06	-		
	材料费小计						-	0.06	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 41 页 共 81 页

项目编码		010507007001		项目名称		细石混凝土		计量单位		m3		工程量		0.15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-76换	二次灌浆 细石混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	2938.85	4574.88	78.50	1320.09	293.89	457.49	7.85	132.01				
人工单价		小计						293.89	457.49	7.85	132.01				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								891.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	457.49	-					
	材料费小计							-	457.49	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 42 页 共 81 页

项目编码		穗011503009003		项目名称		成品混凝土护栏		计量单位	m	工程量	35.14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	0.1	282.37	1593.35	30.19	92.70	28.24	159.34	3.02	9.27
人工单价		小计						28.24	159.34	3.02	9.27
		未计价材料费						148.83			
清单项目综合单价								199.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢筋混凝土仿木栏杆 H=1430mm					m	1.005	148.09	148.83		
	其他材料费							-	10.51	-	
	材料费小计							-	159.34	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 43 页 共 81 页

项目编码		010503001001		项目名称		基础梁		计量单位	m3	工程量	15.29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-8换	现浇建筑物混凝土 基础梁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.1	364.32	4099.46	14.46	165.72	36.43	409.95	1.45	16.57
人工单价		小计						36.43	409.95	1.45	16.57
		未计价材料费									
清单项目综合单价								464.40			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	409.94	-	
	材料费小计							-	409.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 44 页 共 81 页

项目编码		040901001007		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.419	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	1	687.68	3237.86	89.61	239.56	687.68	3237.86	89.61	239.56				
人工单价		小计						687.68	3237.86	89.61	239.56				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								4254.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	3238.16	-					
	材料费小计							-	3238.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 45 页 共 81 页

项目编码		040901001008		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.403	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-5-1	箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	1	1121.48	3337.90	66.03	387.25	1121.48	3337.90	66.03	387.25				
人工单价		小计						1121.48	3337.90	66.03	387.25				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								4912.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	3338.23	-					
	材料费小计							-	3338.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 46 页 共 81 页

项目编码		穗011503009001		项目名称		成品混凝土护栏		计量单位		m		工程量		169.85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	0.1	282.37	1593.35	30.19	92.70	28.24	159.34	3.02	9.27				
人工单价		小计						28.24	159.34	3.02	9.27				
		未计价材料费						148.83							
清单项目综合单价								199.86							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋混凝土仿木栏杆 H=1430mm					m	1.005	148.09	148.83						
	其他材料费							-	10.51	-					
	材料费小计							-	159.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 47 页 共 81 页

项目编码		040101002004		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		163.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56						0.43	
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	712.80		4507.10	1441.22	0.68			4.28			1.37	
人工单价		小计						2.24			4.28			1.80	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.32							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 48 页 共 81 页

项目编码		040103001004		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		129.46	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		273.49	415.00	12.30		2.73	4.15				
人工单价		小计						12.30		2.73	4.15				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								19.18							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 49 页 共 81 页

项目编码		040103002006		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		34.48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1997.57	658.80	0.39		2.00	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10402.35	2872.09			10.40	2.87				
人工单价		小计						0.39		12.40	3.53				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 50 页 共 81 页

项目编码		040303001004		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		16.7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C20	10m3	0.1	785.23	3899.39	538.93	408.10	78.52	389.94	53.89	40.81				
人工单价		小计						78.52	389.94	53.89	40.81				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								563.17							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	389.94	-					
	材料费小计							-	389.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 51 页 共 81 页

项目编码		040303015002		项目名称		混凝土挡墙墙身		计量单位		m3		工程量		44.95	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-1-28换	现浇板梁、板拱与挡墙挡墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	1088.85	4086.32	583.05	515.28	108.89	408.63	58.31	51.53				
D3-1-46换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	10.50	29.95	110.27	37.23	1.05	3.00	11.03	3.72				
人工单价		小计						109.94	411.63	69.34	55.25				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								646.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	411.62	-					
	材料费小计							-	411.62	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 52 页 共 81 页			
项目编码		040901001004		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	2.058
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	1	687.68	3237.86	89.61	239.56	687.68	3237.86	89.61	239.56
人工单价		小计						687.68	3237.86	89.61	239.56
		未计价材料费									
清单项目综合单价								4254.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3237.86	-	
	材料费小计							-	3237.86	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 53 页 共 81 页

项目编码		040901001005		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.098
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-6-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	1	1022.65	3376.70	40.79	327.76	1022.65	3376.70	40.79	327.76
人工单价		小计						1022.65	3376.70	40.79	327.76
		未计价材料费									
清单项目综合单价								4767.90			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3378.01	-	
	材料费小计							-	3378.01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 54 页 共 81 页

项目编码		040901001006		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		1.715	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-5-2	箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以外	t	1	938.41	3420.64	26.91	314.79	938.41	3420.64	26.91	314.79				
人工单价		小计						938.41	3420.64	26.91	314.79				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								4700.75							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	3420.64	-					
	材料费小计							-	3420.64	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 55 页 共 81 页

项目编码		040601025002		项目名称		滤料铺设		计量单位		m3		工程量		7.41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-4-128	滤料铺设 碎石	10m3	0.1	871.46	1198.15	318.93	388.19	87.15	119.82	31.89	38.82				
人工单价		小计						87.15	119.82	31.89	38.82				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								277.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	119.82	-					
	材料费小计							-	119.82	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 56 页 共 81 页

项目编码		060105006002		项目名称		土工布铺设		计量单位		m2		工程量		55.41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D7-6-38换	土工布 换为【无纺布】	100m2	0.01	936.97	622.71		271.73	9.37	6.23				2.72		
人工单价		小计						9.37	6.23				2.72		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	6.23	-					
	材料费小计							-	6.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 57 页 共 81 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		16.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-5-27	安装泄水孔 塑料管	10m	0.1	62.17	168.62		19.17	6.22	16.86				1.92		
人工单价		小计						6.22	16.86				1.92		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								25.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	16.86	-					
	材料费小计							-	16.86	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 58 页 共 81 页

项目编码		011201001003		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	108.83
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-13-2换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆 厚度(mm):20 合并制作 子目 干混抹灰砂浆(配合 比) DP M20	100m2	0.01	2022.23	1310.33	46.84	631.07	20.22	13.10	0.47	6.31
人工单价		小计						20.22	13.10	0.47	6.31
		未计价材料费									
清单项目综合单价								40.10			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	13.12	-	
	材料费小计							-	13.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 59 页 共 81 页

项目编码		穗011503009005		项目名称		成品混凝土护栏		计量单位	m	工程量	38.13
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	0.1	282.37	1593.35	30.19	92.70	28.24	159.34	3.02	9.27
人工单价		小计						28.24	159.34	3.02	9.27
		未计价材料费						148.83			
清单项目综合单价								199.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢筋混凝土仿木栏杆 H=1430mm					m	1.005	148.09	148.83		
	其他材料费							-	10.51	-	
	材料费小计							-	159.34	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 60 页 共 81 页

项目编码		040101002005		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		9.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56						0.43	
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4507.10	1441.22	0.68			4.28			1.37	
人工单价		小计						2.24			4.28			1.80	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 61 页 共 81 页

项目编码		040103001005		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		7.39	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		273.49	415.00	12.30		2.73	4.15				
人工单价		小计						12.30		2.73	4.15				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								19.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程标段：第 62 页 共 81 页

项目编码		040103002007		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		2.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1997.57	658.80	0.39		2.00	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10402.35	2872.09			10.40	2.87				
人工单价		小计						0.39		12.40	3.53				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 63 页 共 81 页

项目编码		040303001005		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		0.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C20	10m3	0.1	785.23	3899.39	538.93	408.10	78.52	389.94	53.89	40.81				
人工单价		小计						78.52	389.94	53.89	40.81				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								563.17							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	389.94	-					
	材料费小计							-	389.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 64 页 共 81 页

项目编码		010401003004		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		2.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-6换	混水砖外墙 墙体厚度 1 砖 合并制作子目 干混 砌筑砂浆(配合比) DM M 20	10m3	0.1	1992.27	3416.46	47.24	614.71	199.23	341.65	4.72	61.47				
人工单价		小计						199.23	341.65	4.72	61.47				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								607.07							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	341.64	-					
	材料费小计							-	341.64	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 65 页 共 81 页

项目编码		010401003005		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		0.42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-7换	混水砖外墙 墙体厚度 1又1/4砖 合并制作子目干混砌筑砂浆(配合比) DM M20	10m3	0.1	1873.32	3435.06	48.70	579.29	187.33	343.51	4.87	57.93				
人工单价		小计						187.33	343.51	4.87	57.93				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								593.64							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	343.45	-					
	材料费小计							-	343.45	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 66 页 共 81 页

项目编码		011201001004		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	10.48
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-13-2换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆 厚度(mm):20 合并制作 子目 干混抹灰砂浆(配合 比) DP M20	100m2	0.01	2022.23	1310.33	46.84	631.07	20.22	13.10	0.47	6.31
人工单价		小计						20.22	13.10	0.47	6.31
		未计价材料费									
清单项目综合单价								40.10			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	13.09	-	
	材料费小计							-	13.09	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 67 页 共 81 页

项目编码		010101001001		项目名称		平整场地		计量单位		m2		工程量		3.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-1-1	平整场地	100m2	0.01	13.80		169.11	55.79	0.14		1.69		0.56			
人工单价		小计						0.14		1.69		0.56			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2.39							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 68 页 共 81 页			
项目编码		010401012001		项目名称		零星砌砖		计量单位	m2	工程量	2.92
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-4-11 5 换	砌零星构件 台阶 合并 制作子目 干混砌筑砂浆(配合比) DM M20	100m2	0.01	6899.92	7711.33	113.47	2113.84	69.00	77.11	1.13	21.14
人工单价		小计						69.00	77.11	1.13	21.14
		未计价材料费									
清单项目综合单价								168.39			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	77.12	-	
	材料费小计							-	77.12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 69 页 共 81 页							
项目编码		011107004001		项目名称		水泥砂浆台阶面		计量单位		m2		工程量		4.62	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-12-1 4 换	水泥砂浆整体面层 台阶 20mm 合并制作子目 干 混地面砂浆 DS M20	100m2	0.01	2958.97	1608.79	62.32	988.86	29.59	16.09	0.62	9.89				
人工单价		小计						29.59	16.09	0.62	9.89				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								56.19							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	16.08	-					
	材料费小计							-	16.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 70 页 共 81 页

项目编码		040101002006		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		157.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56						0.43	
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4507.10	1441.22	0.68			4.28			1.37	
人工单价		小计						2.24			4.28			1.80	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 71 页 共 81 页

项目编码		040103001006		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		81.44	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		273.49	415.00	12.30		2.73	4.15				
人工单价		小计						12.30		2.73	4.15				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								19.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 72 页 共 81 页

项目编码		040103002008		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		76.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1997.57	658.80	0.39		2.00	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10402.35	2872.09			10.40	2.87				
人工单价		小计						0.39		12.40	3.53				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 73 页 共 81 页

项目编码		040303001006		项目名称		混凝土垫层		计量单位		m3		工程量		31.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C20	10m3	0.1	785.23	3899.39	538.93	408.10	78.52	389.94	53.89	40.81				
人工单价		小计						78.52	389.94	53.89	40.81				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								563.17							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	389.94	-					
	材料费小计							-	389.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 74 页 共 81 页			
项目编码		010401001002		项目名称		砖基础		计量单位	m3	工程量	44.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-4-1换	砖基础 合并制作子目干混砌筑砂浆(配合比)DM M20	10m3	0.1	1640.18	3357.97	48.70	509.03	164.02	335.80	4.87	50.90
人工单价		小计						164.02	335.80	4.87	50.90
		未计价材料费									
清单项目综合单价								555.59			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	335.80	-	
	材料费小计							-	335.80	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 75 页 共 81 页

项目编码		010401003006		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		32.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-3换	混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 合并制作子目 干混砌筑砂浆(配合比) DM M 20	10m3	0.1	2284.56	3356.42	42.08	701.25	228.46	335.64	4.21	70.13				
人工单价		小计						228.46	335.64	4.21	70.13				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								638.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	335.64	-					
	材料费小计							-	335.64	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 76 页 共 81 页			
项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	503.25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-13-1 53 换	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长600内 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M20	100m2	0.01	4409.39	2717.59	11.14	1348.26	44.09	27.18	0.11	13.48
人工单价		小计						44.09	27.18	0.11	13.48
		未计价材料费									
清单项目综合单价							84.86				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	27.17	-	
	材料费小计							-	27.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 77 页 共 81 页

项目编码		041101001001		项目名称		墙面脚手架		计量单位		m2		工程量		189.46	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-6-1	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	100m2	0.01	699.49	423.56	102.73	221.49	6.99	4.24	1.03	2.21				
人工单价		小计						6.99	4.24	1.03	2.21				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								14.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	4.23	-					
	材料费小计							-	4.23	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 78 页 共 81 页							
项目编码		041102001001		项目名称		垫层模板		计量单位		m2		工程量		172.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-6-1 换	混凝土基础垫层 木模合并制作子目 干混地面砂浆 DS M20	100m2	0.01	1185.81	2759.13	226.61	460.59	11.86	27.59	2.27	4.61				
人工单价		小计						11.86	27.59	2.27	4.61				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								46.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	27.48	-					
	材料费小计							-	27.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 79 页 共 81 页

项目编码		041102018001		项目名称		压顶模板		计量单位		m		工程量		12.87	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-20-98	压顶、扶手模板	100m	0.01	1934.32	1440.77	98.35	840.51	19.34	14.41	0.98	8.41				
人工单价		小计						19.34	14.41	0.98	8.41				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								43.14							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	14.35	-					
	材料费小计							-	14.35	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 80 页 共 81 页

项目编码		011702005001		项目名称		基础梁		计量单位		m2		工程量		101.91	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-20-3 2	基础梁模板	100m2	0.01	2413.70	2801.89	162.65	1065.32	24.14	28.02	1.63	10.65				
人工单价		小计						24.14	28.02	1.63	10.65				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								64.44							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	27.97	-					
	材料费小计							-	27.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 81 页 共 81 页

项目编码		041102017001		项目名称		挡墙模板		计量单位		m2		工程量		536.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-7-27	现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	10m2	0.1	243.29	175.22	84.60	101.05	24.33	17.52	8.46	10.11				
人工单价		小计						24.33	17.52	8.46	10.11				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								60.42							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	17.53	-					
	材料费小计							-	17.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	(分部分项人工费+分部分项机具费)*1.2	19.8	34694.04			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工 期/定额工 期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					34694.04			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8761.12		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	8761.12		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

总承包服务费计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					358241.16	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	1385.93	1.93	2674.84	
2	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:400mm 2. 回填土质要求:种植土	m3	554.4	47.03	26073.43	
3	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径:5cm 2. 株高、冠径:高250-300cm,冠幅150-200cm 3. 种类:美国红枫 4. 起挖方式:全冠移植 5. 养护期:12个月	株	9	540.78	4867.02	
4	050102001002	栽植乔木	1. 胸径或干径:10-11cm 2. 株高、冠径:高350-400cm,冠幅300-350cm 3. 种类:黄花风铃木 4. 起挖方式:全冠移植 5. 养护期:12个月	株	6	559.08	3354.48	
5	050102001003	栽植乔木	1. 胸径或干径:10-12cm 2. 株高、冠径:高250-300cm,冠幅350-400cm 3. 种类:广州樱花 4. 起挖方式:全冠移植 5. 养护期:12个月	株	11	703.15	7734.65	
6	050102001004	栽植乔木	1. 胸径或干径:10-12cm 2. 株高、冠径:高350-400cm,冠幅350-400cm 3. 种类:紫玉兰 4. 起挖方式:全冠移植 5. 养护期:12个月	株	25	1673.31	41832.75	
7	050102001005	栽植乔木	1. 胸径或干径:10-12cm 2. 株高、冠径:高300-350cm,冠幅350-400cm 3. 种类:红花鸡蛋花 4. 起挖方式:全冠移植 5. 养护期:12个月	株	48	706.21	33898.08	
8	050102001006	栽植乔木	1. 胸径或干径:5cm 2. 株高、冠径:高250-300cm,冠幅200-300cm 3. 种类:红梅 4. 起挖方式:全冠移植 5. 养护期:12个月	株	12	450.47	5405.64	
本页小计							125840.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
9	050102002001	栽植灌木	1. 冠从高:120-150cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:100-120cm 4. 种类:苏铁	株	6	318.90	1913.40	
10	050102002002	栽植灌木	1. 冠从高:100-120cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:100-120cm 4. 种类:红花三角梅	株	4	171.87	687.48	
11	050102002003	栽植灌木	1. 冠从高:130-150cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:120cm 4. 种类:非洲茉莉	株	98	212.65	20839.70	
12	050102002004	栽植灌木	1. 冠从高:100-120cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:100cm 4. 种类:黄连翘	株	109	185.94	20267.46	
13	050102002005	栽植灌木	1. 冠从高:100-120cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:120cm 4. 种类:花叶女贞	株	66	183.69	12123.54	
14	050102002007	栽植灌木	1. 冠从高:120-150cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:120cm 4. 种类:四季茶花	株	19	312.64	5940.16	
15	050102002006	栽植灌木	1. 冠从高:100-120cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:100-120cm 4. 种类:三角梅	株	107	171.87	18390.09	
16	050102002008	栽植灌木	1. 冠从高:100-120cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:100-120cm 4. 种类:美蕊花	株	42	158.38	6651.96	
17	050102002009	栽植灌木	1. 冠从高:100-120cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:100cm 4. 种类:茶梅	株	2	242.80	485.60	
18	050102002010	栽植灌木	1. 冠从高:80-100cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:120cm 4. 种类:紫牡丹	株	6	192.92	1157.52	
本页小计							88456.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
19	050102002011	栽植灌木	1. 冠丛高:80-100cm 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:100cm 4. 种类:黄婵球	株	69	144.77	9989.13	
20	050102008001	栽植花卉	1. 单位面积株数:36株/m2 2. 花卉种类:山管兰 3. 株高或蓬径:高30-35cm, 冠幅35-40cm 4. 养护期:12个月	m2	120.45	130.17	15678.98	
21	050102008002	栽植花卉	1. 单位面积株数:49株/m2 2. 花卉种类:满天星 3. 株高或蓬径:高25-30cm, 冠幅25-30cm 4. 养护期:12个月	m2	73.26	113.10	8285.71	
22	050102008003	栽植花卉	1. 单位面积株数:49株/m2 2. 花卉种类:矮化茉莉 3. 株高或蓬径:高30-35cm, 冠幅25-30cm 4. 养护期:12个月	m2	212.97	140.37	29894.60	
23	050102008004	栽植花卉	1. 单位面积株数:49株/m2 2. 花卉种类:紫花茉莉 3. 株高或蓬径:高30-35cm, 冠幅25-30cm 4. 养护期:12个月	m2	24.04	163.18	3922.85	
24	050102003001	栽植竹类	1. 单位面积株数:16株/m2 2. 竹种类:罗汉竹 3. 高150-200cm, 冠幅50-60cm 4. 养护期:12个月	m2	7.5	303.15	2273.63	
25	050102008005	栽植花卉	1. 单位面积株数:36株/m2 2. 花卉种类:金叶石菖蒲 3. 株高或蓬径:高35-40cm, 冠幅25-30cm 4. 养护期:12个月	m2	25.12	129.03	3241.23	
26	050102008006	栽植花卉	1. 单位面积株数:36株/m2 2. 花卉种类:长春花 3. 株高或蓬径:高35-40cm, 冠幅30-35cm 4. 养护期:12个月	m2	54.21	141.51	7671.26	
本页小计							80957.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段:

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
27	050102008007	栽植花卉	1. 单位面积株数:36株/m ² 2. 花卉种类:鸢尾 3. 株高或蓬径:高35-40cm, 冠幅30-35cm 4. 养护期:12个月	m ²	57.03	141.88	8091.42	
28	050102008008	栽植花卉	1. 单位面积株数:36株/m ² 2. 花卉种类:鸭脚木 3. 株高或蓬径:高35-40cm, 冠幅30-35cm 4. 养护期:12个月	m ²	32.2	201.50	6488.30	
29	050102008009	栽植花卉	1. 单位面积株数:64株/m ² 2. 花卉种类:银边草 3. 株高或蓬径:高25-30cm, 冠幅25-30cm 4. 养护期:12个月	m ²	24.54	155.37	3812.78	
30	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 养护期:12个月 2. 草(灌木)籽种类:格桑花种子	m ²	34.81	24.04	836.83	
31	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:台湾草 3. 铺种方式:满铺	m ²	719.8	60.79	43756.64	
		措施项目					5052.18	
32	050403001002	树木支撑架	1. 支撑材料规格:钢管支撑	套	42	120.29	5052.18	
本页小计							68038.15	
合 计							363293.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 1 页 共 32 页

项目编码		050101010001		项目名称		整理绿化用地		计量单位		m2		工程量		1385.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		44.79	1.44	0.04				0.45		
人工单价		小计						1.44	0.04				0.45		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								1.93							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.04	-					
	材料费小计							-	0.04	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 2 页 共 32 页

项目编码		050101009001		项目名称		种植土回(换)填		计量单位		m3		工程量		554.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-1-8	填耕植土 机械	100m3	0.01	138.60	4299.94	169.11	95.39	1.39	43.00	1.69	0.95				
人工单价		小计						1.39	43.00	1.69	0.95				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								47.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	43.00	-					
	材料费小计							-	43.00	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 3 页 共 32 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-2 换	栽植乔木(胸径cm) 6以内	100株	0.01	3363.79	43412.42	151.64	1089.79	33.64	434.12	1.52	10.90				
E1-3-1 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	2844.42	571.76	1345.16	1298.77	28.44	5.72	13.45	12.99				
人工单价		小计						62.08	439.84	14.97	23.89				
		未计价材料费						426.43							
清单项目综合单价								540.78							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	美国红枫 胸径5cm，高250~300cm，冠幅150`200cm					株	1.04	410.03	426.43						
	其他材料费							-	13.41	-					
	材料费小计							-	439.84	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 4 页 共 32 页

项目编码		050102001002		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-4 换	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.01	4827.40	37393.90	2323.13	2216.67	48.27	373.94	23.23	22.17				
E1-3-2 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	3629.88	961.19	2618.51	1937.00	36.30	9.61	26.19	19.37				
人工单价		小计						84.57	383.55	49.42	41.54				
		未计价材料费						362.56							
清单项目综合单价								559.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黄花风铃木 胸径10-11cm，高350-400cm，冠幅300-350cm					株	1.04	348.62	362.56						
	其他材料费							-	20.98	-					
	材料费小计							-	383.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 5 页 共 32 页

项目编码		050102001003		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-4 换	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.01	4827.40	51801.02	2323.13	2216.67	48.27	518.01	23.23	22.17				
E1-3-2 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:12	100株 •月	0.01	3629.88	961.19	2618.51	1937.00	36.30	9.61	26.19	19.37				
人工单价		小计						84.57	527.62	49.42	41.54				
		未计价材料费						506.64							
清单项目综合单价								703.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	广州樱花 胸径10-12cm，高250-300cm，冠幅350-400cm					株	1.04	487.15	506.64						
	其他材料费							-	20.98	-					
	材料费小计							-	527.62	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 6 页 共 32 页

项目编码		050102001004		项目名称		栽植乔木		计量单位	株	工程量	25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-2-4 换	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.01	4827.40	148817.42	2323.13	2216.67	48.27	1488.17	23.23	22.17
E1-3-2 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:12	100株 •月	0.01	3629.88	961.19	2618.51	1937.00	36.30	9.61	26.19	19.37
人工单价		小计						84.57	1497.78	49.42	41.54
		未计价材料费						1476.80			
清单项目综合单价								1673.31			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	紫玉兰 胸径10-12cm，高350-400cm，冠幅350-400cm					株	1.04	1420.00	1476.80		
	其他材料费							-	20.98	-	
	材料费小计							-	1497.78	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 7 页 共 32 页

项目编码		050102001005		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-4 换	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.01	4827.40	52106.78	2323.13	2216.67	48.27	521.07	23.23	22.17				
E1-3-2 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	3629.88	961.19	2618.51	1937.00	36.30	9.61	26.19	19.37				
人工单价		小计						84.57	530.68	49.42	41.54				
		未计价材料费						509.69							
清单项目综合单价								706.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	红花鸡蛋花 胸径10-12cm，高300-350cm，冠幅350-400cm					株	1.04	490.09	509.69						
	其他材料费							-	20.98	-					
	材料费小计							-	530.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 8 页 共 32 页

项目编码		050102001006		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-2 换	栽植乔木(胸径cm) 6以内	100株	0.01	3363.79	34382.10	151.64	1089.79	33.64	343.82	1.52	10.90				
E1-3-1 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 6以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	2844.42	571.76	1345.16	1298.77	28.44	5.72	13.45	12.99				
人工单价		小计						62.08	349.54	14.97	23.89				
		未计价材料费						336.13							
清单项目综合单价								450.47							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	红梅 胸径5cm，高250-300cm，冠幅200-300cm					株	1.04	323.20	336.13						
	其他材料费							-	13.41	-					
	材料费小计							-	349.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 9 页 共 32 页

项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-20 换	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.01	3135.86	22713.61	151.64	1019.13	31.36	227.14	1.52	10.19				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						51.95	231.85	14.51	20.60				
		未计价材料费						219.45							
清单项目综合单价								318.90							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	苏铁 高120-150cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	211.01	219.45						
	其他材料费							-	12.40	-					
	材料费小计							-	231.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 10 页 共 32 页

项目编码		050102002002		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-20 换	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.01	3135.86	8011.13	151.64	1019.13	31.36	80.11	1.52	10.19
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41
人工单价		小计						51.95	84.82	14.51	20.60
		未计价材料费						72.43			
清单项目综合单价								171.87			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	红花三角梅（圆球形） 高100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	69.64	72.43		
	其他材料费							-	12.40	-	
	材料费小计							-	84.83	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 11 页 共 32 页

项目编码		050102002003		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		98	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-21 换	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	10284.96	187.56	1446.05	44.77	102.85	1.88	14.46				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						65.36	107.56	14.87	24.87				
		未计价材料费						93.60							
清单项目综合单价								212.65							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	非洲茉莉（圆球形） 高130-150cm，冠幅120cm					丛	1.04	90.00	93.60						
	其他材料费							-	13.95	-					
	材料费小计							-	107.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 12 页 共 32 页

项目编码		050102002004		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		109	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-20 换	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.01	3135.86	9418.25	151.64	1019.13	31.36	94.18	1.52	10.19				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						51.95	98.89	14.51	20.60				
		未计价材料费						86.50							
清单项目综合单价								185.94							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黄连翘（圆球形） 高100-120cm，冠幅100cm					丛	1.04	83.17	86.50						
	其他材料费							-	12.40	-					
	材料费小计							-	98.90	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 13 页 共 32 页

项目编码		050102002005		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-21 换	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	7388.56	187.56	1446.05	44.77	73.89	1.88	14.46				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						65.36	78.60	14.87	24.87				
		未计价材料费						64.64							
清单项目综合单价								183.69							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	花叶女贞 高100-120cm，冠幅120cm					丛	1.04	62.15	64.64						
	其他材料费							-	13.95	-					
	材料费小计							-	78.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 14 页 共 32 页

项目编码		050102002007		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	19
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	20283.69	187.56	1446.05	44.77	202.84	1.88	14.46
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41
人工单价		小计						65.36	207.55	14.87	24.87
		未计价材料费						187.20			
清单项目综合单价								312.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	四季茶花（圆球形） 高120-150cm，冠幅120cm					丛	1.04	180.00	187.20		
	其他材料费							-	20.34	-	
	材料费小计							-	207.54	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 15 页 共 32 页

项目编码		050102002006		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		107	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-20 换	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.01	3135.86	8011.13	151.64	1019.13	31.36	80.11	1.52	10.19				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						51.95	84.82	14.51	20.60				
		未计价材料费						72.43							
清单项目综合单价								171.87							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	三角梅（圆球形） 高100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	69.64	72.43						
	其他材料费							-	12.40	-					
	材料费小计							-	84.83	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 16 页 共 32 页

项目编码		050102002008		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-20 换	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.01	3135.86	6662.25	151.64	1019.13	31.36	66.62	1.52	10.19				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						51.95	71.33	14.51	20.60				
		未计价材料费						58.94							
清单项目综合单价								158.38							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	美蕊花（圆球形） 高100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	56.67	58.94						
	其他材料费							-	12.40	-					
	材料费小计							-	71.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 17 页 共 32 页

项目编码		050102002009		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-20	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.01	3135.86	15104.00	151.64	1019.13	31.36	151.04	1.52	10.19				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛·月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						51.95	155.75	14.51	20.60				
		未计价材料费						138.51							
清单项目综合单价								242.80							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	茶梅（圆球形） 高100-120cm，冠幅100cm					丛	1.04	133.18	138.51						
	其他材料费							-	17.25	-					
	材料费小计							-	155.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 18 页 共 32 页

项目编码		050102002010		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-21 换	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	8312.08	187.56	1446.05	44.77	83.12	1.88	14.46				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						65.36	87.83	14.87	24.87				
		未计价材料费						73.87							
清单项目综合单价								192.92							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	紫牡丹(圆球形) 高80-100cm, 冠幅120cm					丛	1.04	71.03	73.87						
	其他材料费							-	13.95	-					
	材料费小计							-	87.82	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 19 页 共 32 页

项目编码		050102002011		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		69	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-20 换	栽植灌木(冠径cm) 100以内	100丛	0.01	3135.86	5300.89	151.64	1019.13	31.36	53.01	1.52	10.19				
E1-3-14 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	2058.90	470.94	1298.81	1040.89	20.59	4.71	12.99	10.41				
人工单价		小计						51.95	57.72	14.51	20.60				
		未计价材料费						45.32							
清单项目综合单价								144.77							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黄婵球（圆球形） 高80-100cm，冠幅100cm					丛	1.04	43.58	45.32						
	其他材料费							-	12.40	-					
	材料费小计							-	57.72	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 20 页 共 32 页

项目编码		050102008001		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		120.45	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	6300.94	75.82	357.51	10.77	63.01	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 •月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	68.39	15.43	14.62				
		未计价材料费						45.36							
清单项目综合单价								130.17							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	山管兰 高30-35cm，冠幅35-40cm					株	37.8	1.20	45.36						
	其他材料费							-	23.03	-					
	材料费小计							-	68.39	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 21 页 共 32 页

项目编码		050102008002		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		73.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	4594.69	75.82	357.51	10.77	45.95	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	51.33	15.43	14.62				
		未计价材料费						28.30							
清单项目综合单价								113.10							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	满天星 高25-30cm，冠幅25-30cm					株	51.45	0.55	28.30						
	其他材料费							-	23.03	-					
	材料费小计							-	51.33	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 22 页 共 32 页

项目编码		050102008003		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		212.97	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	7321.54	75.82	357.51	10.77	73.22	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	78.60	15.43	14.62				
		未计价材料费						55.57							
清单项目综合单价								140.37							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	矮化芦莉 高30-35cm，冠幅25-30cm					株	51.45	1.08	55.57						
	其他材料费							-	23.03	-					
	材料费小计							-	78.60	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 23 页 共 32 页

项目编码		050102008004		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		24.04	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	9602.49	75.82	357.51	10.77	96.02	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	101.40	15.43	14.62				
		未计价材料费						77.18							
清单项目综合单价								163.18							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	紫花芦莉 高30-35cm，冠幅25-30cm					株	51.45	1.50	77.18						
	其他材料费							-	24.23	-					
	材料费小计							-	101.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 24 页 共 32 页

项目编码		050102003001		项目名称		栽植竹类		计量单位	m2	工程量	7.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-44 换	片植竹类(胸径cm) 2以内	100m2	0.01	1794.30	20803.49	111.74	590.88	17.94	208.03	1.12	5.91
E1-3-49 * 6	片植竹类保养 机械灌溉 胸径(cm) 2以内 保养 月数:12	100m2 • 月	0.01	3213.48	603.65	1680.62	1517.17	32.13	6.04	16.81	15.17
人工单价		小计						50.07	214.07	17.93	21.08
		未计价材料费						193.70			
清单项目综合单价								303.15			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	罗汉竹 高150-200cm，冠幅50-60cm					株	16.8	11.53	193.70		
	其他材料费							-	20.36	-	
	材料费小计							-	214.06	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 25 页 共 32 页

项目编码		050102008005		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		25.12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	6187.54	75.82	357.51	10.77	61.88	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	67.26	15.43	14.62				
		未计价材料费						44.23							
清单项目综合单价								129.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	金叶石菖蒲 高35-40cm，冠幅25-30cm					株	37.8	1.17	44.23						
	其他材料费							-	23.03	-					
	材料费小计							-	67.26	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 26 页 共 32 页

项目编码		050102008006		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		54.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	7434.94	75.82	357.51	10.77	74.35	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 •月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	79.73	15.43	14.62				
		未计价材料费						56.70							
清单项目综合单价								141.51							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	长春花 高35-40cm，冠幅30-35cm					株	37.8	1.50	56.70						
	其他材料费							-	23.03	-					
	材料费小计							-	79.73	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程标段：第 27 页 共 32 页

项目编码		050102008007		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		57.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	7472.74	75.82	357.51	10.77	74.73	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 •月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	80.11	15.43	14.62				
		未计价材料费						57.08							
清单项目综合单价								141.88							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	鸢尾 高35-40cm，冠幅30-35cm					株	37.8	1.51	57.08						
	其他材料费							-	23.03	-					
	材料费小计							-	80.11	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 28 页 共 32 页

项目编码		050102008008		项目名称		栽植花卉		计量单位	m2	工程量	32.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-66换	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内	100m2	0.01	796.81	14396.52	35.92	258.14	7.97	143.97	0.36	2.58
E1-3-73 *6	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	1764.24	517.66	1400.03	980.93	17.64	5.18	14.00	9.81
人工单价		小计						25.61	149.15	14.36	12.39
		未计价材料费						134.95			
清单项目综合单价								201.50			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	鸭脚木 高35-40cm，冠幅30-35cm					株	37.8	3.57	134.95		
	其他材料费							-	14.19	-	
	材料费小计							-	149.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 29 页 共 32 页

项目编码		050102008009		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		24.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 10以内	100m2	0.01	1077.43	8820.94	75.82	357.51	10.77	88.21	0.76	3.58				
E1-3-76 * 6	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	2095.26	538.25	1467.04	1104.31	20.95	5.38	14.67	11.04				
人工单价		小计						31.72	93.59	15.43	14.62				
		未计价材料费						70.56							
清单项目综合单价								155.37							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	银边草 高25-30cm，冠幅25-30cm					株	67.2	1.05	70.56						
	其他材料费							-	23.03	-					
	材料费小计							-	93.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 30 页 共 32 页

项目编码		050102013001		项目名称		喷播植草(灌木)籽		计量单位	m2	工程量	34.81
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-100	播草籽 机械喷播草籽	100m2	0.01	199.16	1107.25	329.67	163.94	1.99	11.07	3.30	1.64
E1-3-96 * 6	喷播植物保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	325.80	51.30	95.77	130.68	3.26	0.51	0.96	1.31
人工单价		小计						5.25	11.58	4.26	2.95
		未计价材料费									
清单项目综合单价							24.04				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	11.60	-	
	材料费小计							-	11.60	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 31 页 共 32 页

项目编码		050102012001		项目名称		铺种草皮		计量单位	m2	工程量	719.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-96换	铺草皮 原土铺草皮	100m2	0.01	536.39	2790.79	75.82	189.79	5.36	27.91	0.76	1.90
E1-3-85 *6	草皮保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 •月	0.01	903.78	265.45	791.55	525.55	9.04	2.65	7.92	5.26
人工单价		小计						14.40	30.56	8.68	7.16
		未计价材料费						6.93			
清单项目综合单价								60.79			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	台湾草 件装 30cm×30cm/件					m2	1.05	6.60	6.93		
	其他材料费							-	23.64	-	
	材料费小计							-	30.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林工程

标段：

第 32 页 共 32 页

项目编码		050403001002		项目名称		树木支撑架		计量单位	套	工程量	42
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-142	成品镀锌钢管护树桩支撑安装 三角桩	套	1	32.04	78.31		9.94	32.04	78.31		9.94
人工单价		小计						32.04	78.31		9.94
		未计价材料费									
清单项目综合单价							120.29				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	78.31	-	
	材料费小计							-	78.31	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	10171.07			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					10171.07			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 园林工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6102.64		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6102.64		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

总承包服务费计价表

工程名称: 园林工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：园林工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：